

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021

Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO

• REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE PROCESSO DE COMPRA - ITENS DE IDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
• EXTRATO DA RESCISÃO DO CONTRATO 027/2019

Câmara Municipal de Itabuna

Outros



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA ESTADO DA BAHIA PODER LEGISLATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 004/2021

AVISO DE PROCESSO DE COMPRA

A Câmara Municipal de Itabuna—BA, informa, por meio do Setor de Licitações e Contratos, a quem interessar possa, que se encontra em aberto, para realização de pesquisa de preços, processo de compra, autuado sob o número epigrafado, que visa a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE IDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL DOS AGENTES POLÍTICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA.

As empresas interessadas podem encaminhar suas cotações para o seguinte endereço de e-mail: <u>licitacoes.cmvi@gmail.com</u> ou protocolar diretamente no Setor de Licitações e Contratos, localizado na sede da Câmara Municipal de Itabuna, situada na Avenida Aziz Maron, s/n, Espaço Cultural Professor Josué de Sousa Brandão, 1º Andar, bairro Góes Calmon, Itabuna-BA.

O formulário para apresentação do orçamento pode ser obtido por meio do link: https://ldrv.ms/w/s!AsHLPIIFdF7PgZM0ebc2Z2gZ2aKxhw?e=ESc6gZ

Informamos que o prazo para encaminhamento das cotações se estende até o dia **29 de janeiro de 2021.**

Esclarecemos, ainda, que a modalidade de compra adotada dependerá dos resultados obtidos a partir da presente pesquisa de preços.

Quaisquer dúvidas referentes ao processo poderão ser sanadas por meio do email acima citado, bem como através do telefone (73) 2103-2124.

Itabuna – Bahia, 26 de janeiro de 2020.

LEANDRO LEITE ROCHA

Assistente Administrativo

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

Câmara Municipal de Itabuna

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA CNPJ nº 13.235.726/0001-55

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO 027/2019

RESCINDENTE: Município de Itabuna-BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna-BA.

RESCINDIDA: SIMCON CONTABILIDADE LTDA., Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº.

12.327.784/0001-46, com sede na Praça dos Imigrantes, 242, 1º andar, Centro, Jaguaquara-BA, CEP: 45.345-000.

OBJETO: Rescisão do Contrato nº 027/2019, oriundo do Pregão Presencial 009/2019, cujo objeto era a contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de assessoria técnica aos setores de contabilidade, tesouraria e à comissão técnica de finanças, orçamento e tributos da Câmara Municipal de Itabuna-BA.

DATA DE ASSINATURA: 05/01/2021.

ASSINA PELA RESCINDENTE: José Erasmo Ávila Martins.
ASSINA PELA RESCINDIDA: Moacir Bernardino Santos.

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128